
1 
 

UCHWAŁA NR XXV/253/2017 

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

z dnia 21 marca 2017 r. 

 

w sprawie sprostowania oczywistego błędu pisarskiego w uchwale  

Nr XXIV/238/2017  z dnia 26 stycznia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Gietrzwałd na rok 2017 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 

215, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 218, art. 219 ust. 1 i 3, art. 220 ust. 1, art. 221 ust. 

1, art. 222 ust 1 i 2 pkt. 1 i 3, art. 231 ust 2, art. 235, art. 236 ust 1-3, ust. 4 pkt. 1 

oraz ust. 5 , art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 pkt. 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 ze 

zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 . W uchwale Nr XXIV/238/2017 z dnia 26 stycznia 2017r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Gietrzwałd na rok 2017 dokonuje się następujących sprostowań 

oczywistych błędów pisarskich: 

1) § 2 ust. 1 lit. a otrzymuje brzmienie:  

„wydatki bieżące w wysokości 23.503.857,93 zł, obejmujące: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.791.639,08 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 5.869.799,85 zł, 

- dotacje na zadania bieżące 1.384.453,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.182.966,00 zł, 

-obsługa długu 275.000,00 zł” 

 

2) § 2 ust. 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„wydatki majątkowe w wysokości 6 247 366,56 zł, w tym wydatki realizowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 – 4.654.763,22 

zł.” 

 

3) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 6 247 366,56  zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 3.” 



2 
 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Przychody budżetu w wysokości 7 648 688,38 zł, rozchody w wysokości 

7 163 763,22 zł zgodnie z załącznikiem nr 9.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 



3 
 

UZASADNIENIE: 

W uchwale budżetowej z dnia 26 stycznia 2017r. konieczne jest sprostowanie 

oczywistych błędów pisarskich, mianowicie: 

1) W § 2 ust. 1 lit. a kwotę 23.448.857,93 zastępuje się kwotą 23.503.857,93, tym 

samym w/w § otrzymuje brzmienie:  

„wydatki bieżące w wysokości 23.503.857,93 zł, obejmujące: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.791.639,08 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 5.869.799,85 zł, 

- dotacje na zadania bieżące 1.384.453,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.182.966,00 zł, 

-obsługa długu 275.000,00 zł” 

 

2) W § 2 ust. 1 lit. b kwotę 6 262 366,56 zastępuje się kwotą 6 247 366,56, tym 

samym w/w § otrzymuje brzmienie:  

„wydatki majątkowe w wysokości 6 247 366,56 zł, w tym wydatki realizowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 – 4.654.763,22 zł.” 

 

3) W § 2 ust. 2 kwotę 6 262 366,56 zastępuje się kwotą 6 247 366,56, tym samym 

w/w § otrzymuje brzmienie:  

„Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 6 247 366,56  zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 3.” 

4) W § 4 kwotę 7 163 863,22 zastępuje się kwotą 7 163 763,22, tym samym w/w § 

otrzymuje brzmienie:  

„Przychody budżetu w wysokości 7 648 688,38 zł, rozchody w wysokości 

7 163 763,22 zł zgodnie z załącznikiem nr 9.” 


